Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77402-050

www.unirg.edu.br

1

MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  GGUURRUUPPII  ––  EESSTTAADDOO  DDOO  TTOOCCAANNTTIINNSS

FFUUNNDDAAÇÇÃÃOO  UUNNIIRRGG  ––  CCEENNTTRROO  UUNNIIVVEERRSSIITTÁÁRRIIOO  UUNNIIRRGG

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AOS CANDIDATOS DA COTA/ENEM PARA

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE-

O Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo 2015-2 do Centro

Universitário UNIRG, no uso de suas atribuições legais, considerando a baixa demanda dos candidatos com a opção

pela nota do ENEM, no atendimento à convocação da matrícula nos cursos oferecidos no Centro Universitário

UnirG, e constatadas vagas ociosas, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, na condição de inscritos,

deferidos e classificados com a opção de nota da prova do Exame Nacional do Ensino Médio – ENEM de 2013

ou 2014 e atenderem aos requisitos da Portaria INEP nº 144, de 23/05/2012 no Processo Seletivo 2015-2, para

manifestarem o interesse em matricular-se no curso de sua opção.

Para proceder essa MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE, o candidato com opção da

nota do ENEM (Cota/ENEM) deverá preencher e assinar o TERMO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

– COTA/ENEM – PROCESSO SELETIVO 2015-2 (disponível no site www.unirg.edu.br, link Vestibular) e

protocolar na Central de Atendimento ao Acadêmico – CAT do Campus II, das 8 horas do dia 13 até 21

horas do dia 14/agosto/2015 (sem ônus – Formulário próprio disponível no endereço citado) e aguardar a

convocação da próxima chamada a ser publicada a partir das 10 horas do dia 18 de agosto de 2015. Por esse

mecanismo serão convocados somente os candidatos que correspondem ao número de vagas disponíveis para a

opção da Cota/ENEM em cada curso, conforme vagas que seguem publicadas abaixo.

O Presidente informa que os candidatos inscritos serão ordenados considerando a

assinatura do Termo de Manifestação de Interesse – Cota/ENEM do P S 2015-2, seguirá a ordem rigorosa de

classificação publicada em 19/maio/2015 e que ainda não foram convocados e serão convocados para a matrícula

na data prevista na publicação da próxima chamada, no dia 18/08/2015, preenchendo as vagas até o limite destas,

disponíveis. Informa também que depois de efetuada a manifestação de interesse, inexistindo outros candidatos

em ordem de classificação, que protocolaram a manifestação de interesse, as vagas não preenchidas pela

Cota/ENEM serão destinadas ao universal das vagas.

Vagas disponíveis:

CURSO VAGAS - COTA/ENEM

Direito-Matutino 01

Enfermagem 06

Engenharia Civil – Matutino 03

Engenharia Civil – Noturno 02

Farmácia 05

Fisioterapia 05

Odontologia 05

Pedagogia 03

Psicologia 02

VALOR DOS CRÉDITOS E DAS MENSALIDADES EM 2015-2, POR CURSO, NO PRIMEIRO SEMESTRE

(Portaria nº 244/2015, de 16 de junho de 2015) (poderá ser alterado conforme deliberação da Fundação

UNIRG, de acordo com a Lei Municipal nº 1.970/2011).

Valor dos Créditos para composição da Mensalidade após a Recomposição da Inflação Acumulada (INPC-IBGE)

dos últimos 12 meses no valor 8,76% a vigorar a partir do segundo semestre letivo 2015. (Poderá ser alterado,

conforme deliberação da Fundação UnirG.)

http://www.unirg.edu.br/

Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77402-050

www.unirg.edu.br

2

* Valor conforme a Portaria UNIRG nº 254, de 22/06/2015.

ESTÃO CONVOCADOS PARA A MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE OS SEGUINTES

INSCRITOS COM OPÇÃO PELA COTA/ ENEM:

DIREITO - Matutino
CANDIDATOS INSCRITOS COM A NOTA DO ENEM – 01 VAGA

CLASSIFICAÇÃO

1ª Opção
NOME INSCRIÇÃO

12 EDNA DA CUNHA BATISTA MODESTO 70634

13 KAROLLYNE VIEIRA RIBEIRO 71149

14 JÉSSICA RIBEIRO DIAS 70306

15 JESSICA ALVES GOMES 70187

16 ANNA FLÁVIA BARROS MARTINS 69476

17 LUANA SOUZA AZEVEDO 70100

18 DÉBORA BARROS DEFENSOR 68850

19 LAYANNE CRYSTINA NOGUEIRA MOTA 69925

20 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS 69693

21 GUSTAVO BEZERRA QUIXABEIRA 70611

ENFERMAGEM
CANDIDATOS INSCRITOS COM A NOTA DO ENEM – 06 VAGAS

CLASSIFICAÇÃO

2ª Opção
NOME INSCRIÇÃO

19 MURILO SILVA BESER DE ARRUDA AIDAR 70816

20 VIVIAN RODRIGUES PARENTE 68796

21 MARIA EDUARDA SALGADO DE OLIVEIRA 71016

22 GABRIELLE FERNANDES PACHECO 69821

23 WILMA SARAH DE FREITAS PONTES 68495

24 HELEN ROSA MAGALHÃES DA SILVA 70142

25 EMILLY CIPRIANO DE SOUZA 70793

26 DARLING MATI OGUIDO 70435

27 IVININ STEFANI DIAS FERNANDES 70741

28 DENÍSIA NOGUEIRA DE MIRANDA 69677

29 RAFAEL ANTUNES SILVEIRA MENDES 68290

30 MARYANE RIBEIRO SALES 69404

31 ADRIANA  CRISTINA DE CARVALHO 70098

32 GHUSTAVO HIGOR ALVES COSTA 68197

33 LAURA FELIPE MEINERTZ 69396

34 FRANCIELLI IRACI DA SILVA 69442

35 KIANE RAYZA POMPEU CUNHA RODRIGUES 68436

36 KARINA DE OLIVEIRA PERES 68453

VALORES DOS CURSOS PARA O 1º PERIODO CONFORME PORTARIA UNIRG nº 244/2015, de

16 de junho de 2015, retificada pela Portaria nº 254, de 22/06/2015:

CURSOS

Valor do

Crédito

(R$)

Nº

créditos

Valor da mensalidade

1º período (R$)

Direito(Matutino e Noturno) 24,04 24 576,96

Enfermagem 27,72 26 720,72

Engenharia Civil 33,31 24 799,44

Farmácia (Noturno) 32,00 20 640,00

Fisioterapia 37,72 24 905,28

Odontologia 66,62 28 1.865,36

Pedagogia 22,90 20 458,00

Psicologia – Bacharelado/ Bacharelado e Licenciatura) 32,50 20 650,00

Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77402-050

www.unirg.edu.br

3

37 MYLENA FERREIRA CARDOSO 68928

38 LEIDIVAN GOMES DA SILVA 69021

39 IARA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 70358

40 LAIS HORRANY GUIMARAES 69196

41 UENIS GUIMARAES BRITO 69511

ENGENHARIA CIVIL - MATUTINO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS COM A NOTA DO ENEM – 03 VAGAS

CLASSIFICAÇÃO

1ª Opção
NOME INSCRIÇÃO

24 MESAQUE PORTO BECKER FILHO 70232

25 LETTICIA ALVES DE FREITAS 71245

26 JONATA ANDRADE DA SILVA 69366

27 TÁSSIA CAMARGO DIAS 68851

ENGENHARIA CIVIL – NOTURNO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS COM A NOTA DO ENEM – 02 VAGAS

CLASSIFICAÇÃO

1ª Opção
NOME INSCRIÇÃO

19 JOÃO RODRIGUES GOMES NETO 68262

20 FERNANDA RIBEIRO DE SOUSA 70769

FARMÁCIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS COM A NOTA DO ENEM – 05 VAGAS

CLASSIFICAÇÃO

2ª Opção
NOME INSCRIÇÃO

15 KAROLYNE MOREIRA DE MENDONÇA 70845

16 LARISSA ALVES GONTIJO 69278

17 BRUNA CAMPOS OLIVEIRA 68858

18 VIVIANNE SILVEIRA DE LEMOS 69148

19 JOÃO LUCAS AIRES DIAS 70681

20 KAROLAYNE FERREIRA DE SOUSA 71279

21 JOSE MARTINS BARRETO  NETO 71125

22 LÍVIA GUIMARÃES COSTA 70106

23 BETINHO LOPES DA SILVA 69606

24 LEILIANE ALVES FERREIRA 71141

25 LARYSSE FIGUEIRA CASTEO BRANCO 69565

26 KAROLLYNE VIEIRA RIBEIRO 71149

27 MESAQUE PORTO BECKER FILHO 70232

28 GRACIELE CRISTINA COELHO SETUBAL 68847

FISIOTERAPIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS COM A NOTA DO ENEM – 05 VAGAS

CLASSIFICAÇÃO

2ª Opção
NOME INSCRIÇÃO

16 MAYRA MAYANNE OLIVEIRA DE SOUSA COSTA 70013

17 FABIANO HENRIQUE SILVA FERREIRA 70021

18 JORDANIA SANTOS OLIVEIRA 71010

19 ANA CARLA MENEGON 70615

20 REBECA CASTRO DA SILVA 70270

21 MARCELO ALEXANDRE BARBOSA LIMA 70720

22 HENDREGA NADYNNE DE OLIVEIRA SANTOS 70751

23 ÍTALO TORRES VASCONCELOS 70364

24 ALISSON HEREDIA VACA 70402

25 MONICA PEREIRA SOARES 70392

26 ROSIENE SANTOS BESERRA 69987

Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77402-050

www.unirg.edu.br

4

ODONTOLOGIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS COM A NOTA DO ENEM – 05 VAGAS

CLASSIFICAÇÃO

2ª Opção
NOME INSCRIÇÃO

8 LUCAS RODRIGUES GONÇALVES 70800

9 LAÍS OLIVEIRA MOURA 69689

10 AMANDA VITÓRIA MARTINS MENEZES LOPES 70297

11 BÁRBARA ALICE DO NASCIMENTO TIBURCIO 69391

12 CAYO FERNANDO DE ARAÚJO SOUSA 71120

13 AFONSO HENRIQUE SILVEIRA COSTA 68703

14 FELIPE SOUSA RODRIGUES 69858

15 MÔNICA MOURA RAMOS 68190

16 LARA ALVES ROCHA 69274

17 KATHIANE LARANJEIRA BALEEIRO SILVA 70554

18 IASMIN MENEZES DE OLIVEIRA 69305

19 TALENA MARA DA SILVA OLIVEIRA 70598

20 JULIANA DE MIRANDA CARRER 68112

21 RODRIGO FRANCO DE CARVALHO COSTA 69539

22 CINDY FRAGA SILVA 71260

23 MARIA TERESA DE OLIVEIRA PAES LANDIM 68188

24 ANA CAROLINA LOBATO MAYA 70937

25 MARIA EMILIA DE OLIVEIRA GUILHERME 68917

26 AMANDA HOLANDA DE ANDRADE 68671

27 BRISA GOMES CANGUSSÚ 70185

28 BRENO EDUARDO LOMAZZI CUNHA 70980

29 PÂMMELA SUELLY SILVA BRAGA 69277

30 WALTER PINTO DOS SANTOS JÚNIOR 68227

31 MURILO MARTINS MACHADO JR 69371

32 THYAGO DA COSTA COÊLHO ALVES 69138

33 RAFAEL GANDARA MAROTTI 68981

34 LEONARDO FRANCISCO DA SILVA GUIMARÃES 68300

35 JOAO PEDRO JUNQUEIRA DE QUEIROS COSTA E SILVA 68356

36 FERNANDA DANIELLE RAMALHO SILVA 68897

37 ALINE SOARES DE OLIVEIRA 68399

38 LUCAS ALVES LEDO 68267

39 RAYNÊ LORRANA ALVES DE BRITO 70186

40 PEDRO HENRIQUE BORGES DE OLIVEIRA 70461

41 JENIFER FERREIRA SILVA 70114

42 NIUZA TOMAZ MARQUES 70555

43 KAYO DE SOUSA BATISTA 68723

44 TALITA TORQUATO VINHAL SILVA 68405

45 PAULLA DALA ROSA 70198

46 AMANDA RODRIGUES DA SILVA 71303

47 ALFREDO MARQUES DE AZEVEDO BISNETO 70635

48 NATALIA GONÇALVES MONTEIRO 70110

49 LARA CAVALCANTE MOURAO 70388

50 RENATA CARVALHO SILVA RABELO 69526

51 THIAGO LOPES DA ROCHA QUEIROZ 70724

52 BRUNA JACOBINI ZEFER 71302

53 NATHALIANE LARANJEIRA BALEEIRO SILVA 70558

54 FLAVIO CORREA PEREIRA 70968

55 JOSE BRUNNO DUARTE OLIVEIRA 68864

56 PEDRO PEREIRA BARBOSA 71189

57 ANNA CAROLYNE PEREIRA DA COSTA NEVES 71262

58 MATHEUS CALANDRINI MURIBECA SILVA 69890

Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77402-050

www.unirg.edu.br

5

59 EMILLY DE OLIVEIRA MENDES 70482

60 LAURA RIBEIRO TEIXEIRA 70524

61 ANNA KAROLYNA NEIVA OLIVEIRA MARIANO 71300

62 KAIQUE WBIRATAN ROCHA GUIMARÃES 70208

63 FELIPE MENDES FARIA 70181

64 GLAUCIO LUIS DE ARAUJO PACHECO 69820

65 ANA PAULA BARBOZA DE AZEVEDO 69198

66 HETEVALDO VILELA DE FREITAS BARROS 68544

67 LUCAS HELLINGER 69213

68 ANA ELISA ABREU ARAUJO SANTOS 71184

69 ANNDREYA MARQUES DE SOUZA RODRIGUES 68349

70 MARCELLA LIMA DE AZEREDO 70391

71 BRUNO OTÁVIO PEREIRA ALVES 70338

72 MILENA MATOS DA CRUZ 69850

73 JOAO RICARDO GIROTTO 71051

74 ALESSANE PAULA DA SILVA SANTOS 68468

75 FABIO SILVA FERREIRA 70048

76 GEORGE ALBERT SILVA DE VASCONCELOS 68172

77 MARINA BARROS BATISTA 68560

78 ANTÔNIO JOSÉ DE MIRANDA DANTES TERCEIRO 68817

79 VITÓRIA THÊMIS HENRIQUE FREITAS 69188

80 JULIA SCHNEIDER 71129

81 JOÃO VITOR SANTOS CALZAVARA 69484

82 MATHEUS BORGES ROCHA 70725

83 THAYSLENE DE CARVALHO BARBOSA 70267

84 ANNA CAROLINE MOREIRA LIMA 70050

85 KAREN KAROLINE COELHO LEE 70259

86 EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA 69381

87 RAÍSSA LÍLIAN DE SOUZA LIMA 69490

88 BIANCA FONSECA DA ROCHA 70531

89 ISABELLA DE MELO LINHARES 70189

90 DOUGLAS CORREA CARDOSO 69602

91 FERNANDA MATUCK MANCILHA 68304

92 JULIANA BATISTA PONCIANO 68903

93 PABLINE VANIN CLAUDINO 68967

94 KAROL-LAYNE MACENA MARTINS 70907

95 WEILLA JOYCE PINTO SARAIVA DE SÁ 70735

96 RAÍSSA MARTINS GONTIJO 70333

97 BRENDA SOUZA MENDONÇA OLIVEIRA 68951

98 THAYSLANE DE CARVALHO BARBOSA 70268

99 LEON BAMOLIE CONDORCET TOCANTINS 71326

100 BÁRBARA SANTOS NOGUEIRA PACHÊCO 70768

101 JOSÉ DO EGITO LIGÓRIO GONÇALVES DE MESQUITA FILHO 69648

102 MYLENA ALVES SAMPAIO GUIMARÃES 71210

103 RUBIA MARTINEZ SANTOS 69678

104 GIULIANE MOREIRA DUARTE 68224

105 ANA LUIZA ROSA DE ARAUJO 70429

106 DANIELE ALMEIDA ANASTÁCIO 68700

107 KAYANNY RODRIGUES MARQUES 71315

108 HENRIQUE CESAR PARANHOS MARTINS 68194

109 WILLIAM OLIVEIRA NINA ROCHA 71325

110 THAYANE LUSTOSA LAGO 68779

111 MRUNIELLY MEDEIROS ASSIS 68552

112 SARAH CARDOSO ALVES 71230

113 JOSÉ UILIAM LOIOLA DA SILVA 70072

114 JORGE FERNANDO DIAS VERGILIO 69575

Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77402-050

www.unirg.edu.br

6

115 RENAN ALVES RODRIGUES 69419

116 GABRIELA ARAUJO GRATAO 71321

117 IZABELLE DE FÁTIMA ALVES DOS REIS 69111

118 GABRIEL FERREIRA BAIAO 69628

119 LUIZ PAULO DOS REIS LAGO 70912

120 SALETE GOMES DOS SANTOS 71056

121 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUSA GOMES 70657

122 ARTHUR BORGES FRANÇA 70898

123 MATEUS MENEZES LOPES 70284

124 LAYANE SOARES BONFIM 68550

125 MATHEUS GALESI DA ROCHA 71085

126 ISADORA BORGES PIRES 68385

127 BEATRIZ MACHADO THOMAZ VASCONCELOS 68907

128 KATIELE SOUZA BARBOSA SANTOS 71090

129 FABRICIO DAMASIO BRAZ 68757

130 DAIANA KAUARA MARQUES WANDERLEY SILVA 71305

131 AMANDA FONSECA DOS SANTOS 71019

132 IZE AMANDA PEREIRA MARQUES 71083

133 BÁRBARA MENNS AUGUSTO PEREIRA 68524

134 CAROLINE FLEURY DE CARVALHO CARNEIRO 71024

135 BÁRBARA DIOVANNA SOUZA BRITO 70131

136 JANEIDE PEREIRA DOS SANTOS DE GOIS 70370

137 NAYANNE GOMES FIGUEIREDO 68387

138 DIANA GOLDSCHMIDT CASSIMIRO DA SILVA 69937

139 LAISSON WENDER QUEIROZ SILVA 69951

140 FELIPE SOARES ARAUJO 69938

141 ANA LUIZA PEREIRA MARIA MORETTI 69544

142 CAMILLA MARTINS DA CUNHA 71159

143 VALBER CANÊDO MESQUITA 69141

144 ISABELLA EMILIA ZACHARIAS ALVES 68357

145 GABRIELLA BRAGA BENÍCIO 68618

146 HENRIQUE ALEXANDRE MOTA TOPOLANSKY 68111

147 MARILIA BASSANI MENDES 70111

148 FERNANDA RIBEIRO MONTRONI 69868

149 THALIA ALVIN DE ARAÚJO 71263

150 EDUARDO BALTAZAR NIESCIUR LOPES 68238

151 MARIANA CASTRO DE OLIVEIRA 70774

152 LUDMILA NAILA SANTOS NUNES 69983

153 YURI LIMA CHAVES 69514

154 PRISCILA DUTRA MIRANDA SILVA 71041

155 GISLAINE REGINA LOUREIRO MARINHO 69961

156 RENATO PEREIRA DE CARVALHO 69104

157 GABRIELLA GERMANY MACHADO FREITAS 69282

158 AMANDA CAROLINE CORREA CARDOSO 69674

159 JAMYLLE IRYS SILVA DUARTE 68359

160 EMILIANE RODRIGUES 71229

161 ALENILDO PEREIRA DA SILVA 68261

162 IOHANNA CAMPOS 70394

163 LORENA SOARES DE OLIVEIRA 68416

164 THAISE GABRIELLY SILVA 70359

165 NELMA DE SOUSA LEMOS 68758

166 MARIA CECÍLIA CORRÊA ALCÂNTARA 71028

167 ANA BEATRIZ MOREIRA DE SOUZA ACÁCIO 70947

168 WALTER CHARLES SOUSA NOGUEIRA 68965

169 ARIELLA PEREIRA MARTINS FONSECA 68598

170 REBECA DOS SANTOS 69375

Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77402-050

www.unirg.edu.br

7

171 WILLIAN COSTA CARVALHO 70192

172 CAROLINE COSTA NOGUEIRA 68644

173 JOYCE FELIX JARDIM 70739

174 VANESSA CATARINE GUSSON VALIENTE 68696

175 RAPHAEL RIQUELI ANTÔNIO DE SOUZA 70212

176 DANIEL RODRIGUES SILVA FILHO 71168

177 MATHEUS SIQUEIRA MILHOMEM RIBEIRO BARBOSA 70779

178 LUCAS FERNANDES DE ABREU 68567

179 JOVIANA COELHO AFONSO 70117

180 ANA KAROLINA GOMES 70576

181 BIANCA DE SOUZA CRUZ 70025

182 VITÓRIA DE CASTRO SOUSA 71150

183 GUSTAVO FRANÇA DA SILVA 70348

184 HELENA BUCKER DO NASCIMENTO CARDOSO 70575

185 NATHÁLIA DA CONCEÇÃO SILVEIRA BORGES 71081

186 DENILSON DA SILVA MARIANO 68122

187 HEITOR OLIVEIRA ALVES 69886

188 MARIA JÚLIA PEQUENO OLIVEIRA 70520

189 MATHEUS APARECIDO SANTOS PRADO 69504

190 MAÉLE EUFRASIA DE ALMEIDA LEAL 70813

191 RAFAELA PAULA GONCALVES 70616

192 LEANDRO DE OLIVEIRA RIGONATTO SOARES 70009

193 THAYNA SILVEIRA DE FRANÇA PEREIRA 68681

194 RODRIGO TORTUL PIRONDI 71109

195 CLÁUDIA JUIETTE MAFRA DE OLIVEIRA 70470

196 AMARIS SABRINA COSTA NOGUEIRA 68910

197 URSULA KARINE CARDIA FIGARELLA GONDIM 71203

198 JOHNY CESAR PEREIRA 70545

199 DIEGO RAFFAEL F. DA SILVA 69625

200 JOAO PEDRO ARRAIS DE SOUSA 69157

201 ALEX AZEVEDO DE BRITO 69963

202 CHRISTIAN POERCH SILVA NETO 68995

203 JOSIMAR SANTORIO DA SILVEIRA 69263

204 TÚLIO ALMEIDA LEMOS 70597

205 MARINA DE SOUSA ALENCAR TRIFFONI 70661

206 ADRIANA PINTO DA COSTA 71242

207 AFRÂNIO DE OLIVEIRA JUNIOR 70645

208 ÉRIKA SILVA BORGES 70202

209 GUILHERME AUGUSTO VELOSO NUNES 69528

210 MARINALVA DE JESUS PINHEIRO VELOSO 70828

211 RAYLA CARVALHO DIAS 70431

212 TÁSSIA CAMARGO DIAS 68851

213 JESSICA SILVA RIBEIRO 69406

214 LUCAS LAVOR NÉRI RODRIGUES 70303

PEDAGOGIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS COM A NOTA DO ENEM – 03 VAGAS

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

3 DALYANE DOS SANTOS CUNHA 70733

1 PAULA DIELLY LOPES DA SILVA 68921

2 RENATO CAMPOS LEITE 70016

PSICOLOGIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS COM A NOTA DO ENEM – 02 VAGAS

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77402-050

www.unirg.edu.br

8

13 ANA SARA NEGRE TÉO 69258

14 ESTER CRISTINA SOUSA SILVA 70494

15 MARCOS SOUSA NOGUEIRA 68812

16 JÚLIA LUZ ROCHA 69094

17 GABRIELA FERNANDES SILVA 71068

18 ESTHEFANY XAVIER LIMA BRAZ 69899

19 LAIS CARVALHO MENDANHA 70401

20 DALYLLA SUARTE DE PAULA 68257

21 EVELLYN ANDRADE DE CARVALHO 68879

22 ARTEMISIA MELQUIADES ROCHA 69596

23 GABRIELLA SILVEIRA TAUBE 68106

24 LÉIA FERREIRA SOUZA 68539

25 DAMARIS DE LIMA SILVA 70456

26 MIRYÃ ALVES MOREIRA 68287

27 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS CUNHA 70458

28 JULIANA SOARES DOS SANTOS 69436

29 CLAIR FIGUEIREDO 70397

30 PALLOMA CÁSSIA DOURADO CARVALHO 69722

31 NATHALHYA SANTOS DE MENEZES 71227

32 DAIANI SILVA DOS SANTOS 70770

33 ARYENE CRISTINA DE SOUZA ARGENTA 71071

Comissão Permanente do Processo Seletivo do Centro Universitário UNIRG, 11 de agosto de 2015.

   Dr. Marcos Gontijo da Silva

                                                          Pró-Reitor de Graduação e Extensão do Centro Universitário UNIRG

                                                                                                    Presidente da CPPS 2015-2